Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111 11111111~11111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 409412019
Data: 28/11/2019 ·Horário: 09:13

Loglslallvo • REQ 2522/2019

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2522/2019

Requer providências com urgência em relação a
drenagem das águas pluviais, bem como melhoria na
pavimentação da Rua Gonçalves Dias - Bairro Alvorada.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que tome providências com urgência em relação a drenagem das
águas pluviais, bem como melhoria na pavimentação da Rua Gonçalves Dias - Bairro Alvorada.

Os moradores sofrem com a lama e o excesso de água sobre a via, devido a
deficiência na drenagem das águas pluviais.

A execução da obra do asfalto oferecerá melhoria de trafegabilidade pelas referidas
vias públicas, considerando que a pavimentação existente é precária.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 28 de novembro de 2019 ..

< { ut~~ \ ~v-') it l\\ 1~a
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

~ Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lh1tp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr. leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

Foto: Rua Gonçalves Dias - Ba irro Alvorada

PROTOCOLO GERAL 4094/2019
Data: 28/1112019. Horário: 09:13

LoglslaUvo . REQ 262212019

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorfabricio@patobranco.pr.leg.br